

VAHINKOTAPAHTUMASTA ILMOITTAMINEN JA KORVAUSTEN HAKEMINEN PERUSKOULULAISTEN KOULUTAPATURMAT

Oikeusasiamiehen 11.8.2016 tekemän ratkaisun Dnro 2166/4/15 perusteella peruskoululaiselle tapaturman sattuessa huoltajan ei tarvitse itse maksaa tapaturman hoidosta aiheutuneita hoitokuluja.

Tämän ratkaisun vuoksi LähiTapiola on laatinut todistuksen vapaaehtoisen tapaturmavakuutuksen voimassaolosta peruskoululaisilla. Todistusta yksityistapaturmavakuutuksen voimassa olosta voi hyödyntää samalla vakuutus sopimuksella vakuutettuina olevat henkilöt, jotka ovat esiopetuksessa, perusopetuksessa ja toisen asteen koulutuksessa. Esittämällä ohessa olevan todistuksen vakuutuksen voimassaolosta hoitolaitos voi Suomessa laskuttaa vakuutetun tapaturmavamman hoidon kustannukset suoraan LähiTapiolalta.

TOIMINTAMALLI TODISTUKSEN KÄYTTÖÖN

Vakuutusehtojen mukaisen koulutapaturman sattuessa voimassa olevan toimintamallin mukaisesti tulee LähiTapiolalle toimittaa vahinkoilmoitus sattuneesta tapaturmasta mahdollisimman pian tapaturman tietoon tulon jälkeen.

1.1.2017 alkaen voitte antaa todistuksen vakuutuksen voimassaolosta vakuutetulle vahingon sattumisen jälkeen. Todistukseen tulee täyttää vakuutuksenottaja, vakuutus sopimusnumero ja vakuutetun tiedot sekä tapaturman sattumispäivä.

Tähän saakka ohjeistuksemme on ollut, että peruskoululaisen huoltajan tulee itse maksaa hoitokulut hoitopaikkaan ja hakea korvausta kuluista LähiTapiolasta. Tämä toimintamalli on edelleen käytössä, eikä todistuksen antaminen vakuutetulle ole välttämätöntä, mikäli huoltaja haluaa maksaa kulut ensin itse vanhan toimintamallin mukaisesti.

Pyydämme huomioimaan, että todistus vakuutuksen voimassaolosta antaa hoitolaitokselle vain suoralaskutus oikeuden. Mikäli kyseessä on kulu, joka ei ole vakuutuksesta korvattava, LähiTapiola palauttaa laskun hoitolaitokseen, jolloin hoitolaitos laskuttaa vakuutettua.

Lisätietoja saatte tarvittaessa sähköpostitse osoitteesta: yritysten.henkilovahingot@lahitapiola.fi tai soittamalla numeroon 09 453 2316.

Ystävällisin terveisin

Maria Lehtinen
LähiTapiola Palvelut Oy